
Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen!

www.stritzinger.at

Edt am Stömerberg 2, 4673 Gaspoltshofen | Tel. 07735/6606-35 | office@stritzinger.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 17.00
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€ 10,49
Calamar Patagonisch 1 kg

€ 8,69
€ 9,66 / kg
Alaska - Seelachsfilet paniert
900g

Alaska - Seelachsfilet natur
1 kg

€ 7,89€ 1,89
€ 3,15 / kg

Dolle Dippers 600 g

€ 1,79
€ 2,39 / kg

Backrohr - Pommes750 g

€ 4,39 per kg
Spareribs
Herkunft: Deutschland

€ 39,29 per kg
Lammkrone

€ 4,29 per kg
Grillhähnchen

€ 10,59 per kg
Putenbrust weiblich
tiefgefroren

Angebote gültig von 30. April bis 16. Mai 2026

UNSERE HITS AM WOCHENENDE

€ 15,79
€ 6,32 / kg
Chicken-Wingshotandspicy
2,5kg

€ 8,09
Chicken - Pops Spicy 1 kg

€ 11,49
Hähnchenfiletspitzen in
Sesampanade 1 kg

€ 10,19
Hähnchenfilet paniert,
vorgegart 1 kg

EigenproduktionEigenproduktion Eigenproduktion€ 6,29
€ 8,39 / kg

Schweinsschnitzel 750 g

EigenproduktionEigenproduktion

Schweine - CordonBleu1kg

€ 9,79

FRISCHES
Hähnchenfilet

€ 8,89 per kg

Plunderteig
10 Platten

3 kg

€ 12,09
€ 4,03 / kg

Hähnchenkeulen
1 kg

€ 3,89

Putenspieße
5 Stk á 175 g (875 g)

€ 10,89
€ 12,45 / kg

Grill - Makrelen
2 kg

€ 19,99
€ 10,00 / kg

FRISCHE
Baguettes 175 g

Knoblauch- oder Kräuterbutter

€ 1,19
€ 6,80 / kg

Gültig am 30.04. & 02.05.2026 Gültig am 08.05. & 09.05.2026 Gültig am 15.05. & 16.05.2026

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen! Geschenkgutscheine erhältlich!Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Edt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspoltshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr
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Gstaltenhof 2, 4081 Hartkirchen | Tel. 07273/822-43 | office@frostfuchs.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 18.00

SONDERAK T ION

€ 7,59
€ 11,68 / kg

Mohnguglhupf 650 g

€ 6,69
Mini Rösti 2,5 kg

€ 8,79
€ 13,52 / kg

Nussguglhupf 650 g

€ 11,89
€ 3,96 / kg

€ 11,09
Erdbeerknödel
20 Stk á 50 g (1 kg)

€ 8,19
Heidelbeerstrudel 1 kg

€ 6,19
Heidelbeeren 1 kg

Wir suchen:
LKW - Lenker:in

sehr gute Deutschkenntnisse erforderlich
38,5 Std. Woche, Vollzeit

Mit Führerschein der Gruppe C und
E + C95

2767,00 € brutto

Kommissionier:in
für das Frischwarenlager und

Warenübernehmer:in
Mitarbeit in der Produktion wird vorausgesetzt
sehr gute Deutschkenntnisse erforderlich

38,5 Std. Woche, Vollzeit
2723,00 € brutto

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an
office@stritzinger.at oder rufen Sie

unter 07735 66 06 - 0 an!

€ 12,09
€ 8,06 / kg

Chicken Burger 1,5 kg

€ 11,19
Bernerwürstel 1 kg

€ 9,99
€ 11,10 / kg

Gemüselaibchen 900 g

€ 4,99
€ 2,00 / kg

Balkangemüse 2,5 kg

€ 3,09
€ 5,15 / kg
Kartoffeltaschen gefüllt mit
Frischkäse/Kräuter 600 g

€ 4,19
€ 1,68 / kg

Frühlingsgemüse 2,5 kg

€ 4,79
€ 1,92 / kg

Brechbohnen 2,5 kg

€ 2,09
Erbsen und Karotten 1 kg

d

€ 2,19
Blattspinat portioniert 1 kg

Falafel 1 kg

€ 6,69

€ 10,09
€ 2,02 / L

Eis Pistazie
5 L

Beerenteller
1 kg

Angebote gültig von 30. April bis 16. Mai 2026

€ 3,89

Kaninchenrollbraten
2 kgEdt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspoltshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr

www.stritzinger.at


